РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

О переименовании Управления по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского городского округа Московской области в Управление по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского муниципального округа Московской области.

Рассмотрев документы, представленные Главой Рузского городского округа Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28 ноября 2024 г. № 226/2024-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа отдельных муниципальных образований Московской области» руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области решил:

1. [bookmark: _Hlk184216192]Переименовать Управление по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского городского округа Московской области в Управление по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского муниципального округа Московской области.
2. Утвердить Положение об Управление по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского муниципального округа Московской области в новой редакции (прилагается).
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании - официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Совета депутатов                                                                              Рузского городского округа                                                                                                                      Московской области                                                                                 И.А. Вереина